

# Årsredovisning

---

## *Starpower Sverige AB*

*556199-6165*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Larsson

2023-11-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom takbeläggning, bygg och målning.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	793	-2	1 175	127	0
Resultat efter finansiella poster	103	-75	56	-1	-29
Balansomslutning	929	96	788	125	0
Soliditet %	20	84	20	80	83

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mot föregående år eftersom bolaget har startat upp efter att ha varit vilande.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	35 927	-74 755
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-74 755	74 755
- Årets resultat				101 978
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-38 828	101 978
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				81 172
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				101 978
- Belopp vid årets utgång				183 150

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-38 828
Årets resultat	101 978
Summa	63 150

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	63 150
Summa	63 150

## RESULTATRÄKNING

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	792 917	-2 472
Övriga rörelseintäkter	20 000	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>812 917</b>	<b>-2 427</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-489 836	-35 300
Övriga externa kostnader	-214 465	-36 779
Personalkostnader	1 -200	-200
Övriga rörelsekostnader	-5 253	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-709 754</b>	<b>-72 279</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>103 163</b>	<b>-74 706</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	123	0
Räntekostnader	0	-49
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>123</b>	<b>-49</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>103 286</b>	<b>-74 755</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>103 286</b>	<b>-74 755</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 308	0
<b>Årets resultat</b>	<b>101 978</b>	<b>-74 755</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	859 052	0
Övriga fordringar	14 975	26 852
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>874 027</i>	<i>26 852</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	54 906	69 320
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>54 906</i>	<i>69 320</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>928 933</b>	<b>96 172</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>928 933</b>	<b>96 172</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-38 828	35 927
Årets resultat	101 978	-74 755
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>63 150</i>	<i>-38 828</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>183 150</b>	<b>81 172</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	62 258	0
Övriga skulder	167 450	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	516 075	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>745 783</b>	<b>15 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>928 933</b>	<b>96 172</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	150 000	150 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	150 000	150 000
--------------------------	---------	---------

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Iliana Åsehag, FKSH Företagskonsulterna AB.

## UNDERSKRIFTER

Danderyd den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Per Larsson*

Per Larsson

2023-11-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-11-24

*Jesper Eriksson*

Jesper Eriksson

Auktoriserad revisor
